Pnětluky u Podsedic. 

Čl. III 

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se výše 
ročního nájemného mění na částku 104.173,- Kč. 

K 1.10.2024 je nájemce povinen zaplatit částku 104.175,- Kč (slovy: stočtyřitisícstosedmdesátpět 

korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně 
zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.